
 

 

 

兵庫県立大学附属中学校・高等学校 

 

 

令和５年度 

「兵庫県立大学応援プロジェクト」（兵庫県立大学基金） 

兵庫県立大学附属中学校・高等学校応援基金 

寄附者御芳名 

（令和6年１月31日現在） 

  

 

令和５年４月１日から令和６年１月３１日までの間、個人２７名の方から総額１，２８５，０００円

の御寄附を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

御寄附をいただきました皆様に感謝申し上げ、ここに御芳名を掲載させていただきます。 

（掲載についてご承諾いただいている方のみを掲載しております。） 

 

 

_令和 6年 1月_________________________________________________________________________                                      

【個人】敬称略（50音順）４名 

 武尾 正弘 

八重 真治 

 泉村 靖治 

 深見 達也 

 

 

※お名前の掲載を希望されない方  

【個  人】  ２３名 

【法  人】   ― 

 

・御名前の公表を希望されていない方につきましては、掲載をしておりません。 

・掲載内容についてお気づきの点がございましたら、誠に恐縮ではございますが、兵庫県立大学

附属高等学校（事務室）までご連絡ください。0791-58-0722 

 

 


